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Digi International

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ CC-9M-2443-CE6

ПРОИЗВОДИТЕЛ Digi International

ОПИС KIT JUMPSTART 9M 2443

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ТИП Transceiver

ИСПОРАЧАНА СОДРЖИНА Board(s), Cable(s), Power Supply

СЕРИЈА ConnectCore 9M

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ФРЕКВЕНЦИЈА -

ЗА УПОТРЕБА СО / ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ -

CC-9M-2443-CE6
Број на дел: CC-9M-2443-CE6

Производител / марка: Digi International

Опис на производот KIT JUMPSTART 9M 2443

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

CC-9C-V226-ZA

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 32MB SDRAM 64MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-2443-LX

Производители:  Digi International

Опис:  KIT JUMP START 9M 2443 LINUX
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9C-V237-Z1-B

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 64MB SDRAM 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9C-V237-Z1

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 64MB SDRAM 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9C-V226-ZA-B

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 32MB SDRAM 64MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9C-V237-Z6

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 64MB SDRAM 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9C-V237-Z6-B

Производители:  Digi International

Опис:  MODULE 9C 64MB SDRAM 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-NA37-Z1-B

Производители:  Digi International

Опис:  MOD 9M 64MB SDRAM 128MB FLASH 25
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-NA26-Z1

Производители:  Digi International

Опис:  MOD 9M 32MB SDRAM 64MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-NA47-Z1

Производители:  Digi International

Опис:  CONNECTCORE 9M 2443 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-NA26-Z1-B

Производители:  Digi International

Опис:  MOD 9M 32MB SDRAM 64MB FLSH 25PK
На залиха:  Out stock

RFQ

CC-9M-NA37-Z1

Производители:  Digi International

Опис:  MOD 9M 64MB SDRAM 128MB FLASH
На залиха:  Out stock

RFQ
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